
Verze: N2 

  

AKUMULÁTOROVÉ LED PRACOVNÍ 

SVÍTIDLO 
DAL 10 & DAL 20 

ČÍSLO VÝROBKU: 90563 A 90564 

  

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE TENTO NÁVOD NA 

OBSLUHU 
A BEZPEČNOSTNÍ POKYNY! 

DEMA-VERTRIEBS GMBH • IM TOBEL 4 • 74547 ÜBRIGSHAUSEN 
WWW.DEMA-VERTRIEB.COM 

© DEMA VERTRIEBS-GMBH 

POSLEDNÍ AKTUALIZACE: 02.05.2019

http://www.dema-vertrieb.com/


90563 & 90564 - DAL 10 & DAL 20 

STRANA 2 z 5 

 

 

Obsah 

 

1 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY .......................................................................... 3 

1-1 SPRÁVNÉ POUŽÍVÁNÍ VÝROBKU ......................................................... 3 

2 OBSLUHA ........................................................................................................ 3 

3 ÚDRŽBA........................................................................................................... 4 

4 TECHNICKÉ PARAMETRY .......................................................................... 4 

5 LIKVIDACE ..................................................................................................... 4 

6 DETAILNÍ POHLED ...................................................................................... 4 

7 PROHLÁŠENÍ O SHODĚ CE ....................................................................... 5 



90563 & 90564 - DAL 10 & DAL 20 

STRANA 3 z 5 

 

 

1 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• Změny, které mají sloužit technickému pokroku, může výrobce vykonat bez 
předchozího upozornění a nemusí být ještě zohledněny v tomto návodu na obsluhu. 

• Před uvedením do provozu zkontrolujte, zda je výrobek kompletní a funkční! 

• Nikdy neuvádějte do činnosti poškozený nebo nefunkční výrobek! V případě jakýchkoli 
pochybností se obraťte přímo na výrobce nebo výrobek dejte zkontrolovat 
kvalifikovanému mechanikovi. 

• S výrobkem zacházejte vždy uváženě a s nezbytnou opatrností! 

• V žádném případě nepoužívejte nepřiměřenou sílu! 

• Během provozu se nedotýkejte skla, protože může být velmi horké. Než se dotknete 
skla, nechte ho úplně vychladnout! 

• Dbejte na to, aby se v blízkosti svítidla nenacházeli žádné hořlavé nebo výbušné látky! 

• Nedívejte se přímo do světla lampy! 

• Výrobek nikdy nepoužívejte bez skla nebo stojanu. 

• Pracovní svítidlo nikdy nepoužívejte, když je ochranné sklo prasknuté nebo zlomené, 
nebo když je poškozený síťový kabel! 

• Během provozu nenechávejte svítidlo bez dozoru. 

• Vzdálenost mezi svítidlem a jinými předměty musí být aspoň 1 metr. 

• Děti a neoprávněné osoby udržujte v dostatečné vzdálenosti od zářiče. 

• Výrobek nikdy nepoužívejte, pokud jste unavený nebo pokud jste pod vlivem drog, léků 
a alkoholu. 

• Obaly (fólie, plastové sáčky, polystyren atd.) uchovávejte jen na místech nedostupných 
dětem, především kojencům! Části obalů často představují nepředvídatelné nebezpečí 
(např. nebezpečí udušení). 

1-1 SPRÁVNÉ POUŽÍVÁNÍ VÝROBKU 

• Toto pracovní svítidlo je určeno k osvětlení prostor. 

• Toto pracovní svítidlo nesmí být použito jako topné zařízení! 

2 OBSLUHA 

• Před prvním použitím svítidlo naplno nabijte. 

• Zelené LED pruhy indikují stav baterie během provozu a při nabíjení: 

 

• Svítidlo se během nabíjení nemůže používat. Svítidlo před použitím odpojte od sítě! 

• Stlačte vypínač 1x pro výkon přibližně 20 %. 

• Stlačte vypínač 2x pro výkon přibližně 50 %.  



90563 & 90564 - DAL 10 & DAL 20 

STRANA 4 z 5 

 

 

• Stlačte vypínač 3x pro výkon 100 %. 

• Stlačte vypínač 4x, abyste svítidlo vypnuli. 

• Pokud se intenzita světla během používání svítidla sníží, měli byste ho dobít! 

3 ÚDRŽBA 

• Na čištění nikdy nepoužívejte agresivní čisticí prostředky a rozpouštědla. 

• Na čištění používejte jen mírně navlhčenou bavlněnou utěrku. Dávejte pozor na to, aby 
se dovnitř přístroje nedostala voda ani žádná jiná tekutina! 

• DŮLEŽITÉ! Pokud je ochranné sklo prasknuté nebo jinak poškozené, ihned ho 
vyměňte nebo kontaktujte naše servisní oddělení. 

• Pravidelně kontrolujte šroubové spoje upevnění svítidla. 

4 TECHNICKÉ PARAMETRY 

 Číslo výrobku 90563 90564 

 Síťové napětí  230 V / 50 Hz  230 V / 50 Hz 
 Výkon  10 W  20 W 
 Napětí (akumulátoru)  3,7 V / 4 400 mAh  3,7 V / 8 800 mAh 
 Typ akumulátoru  Lithium-Ionen  Lithium-Ionen 
 Maximální svítivost  800 lm  1 500 lm 
 Třída energetické účinnosti  A+  A+ 
 Způsob ochrany  IP54  IP54 
 Třída ochrany  I  I 
 Doba nabíjení  přibližně 4 hodiny  přibližně 4 hodiny 
 Hmotnost  přibližně 0,6 kg  přibližně 0,8 kg  

5 LIKVIDACE 

V případě likvidace výrobku se obraťte na DEMA Vertriebs-GmbH, na svého lokálního 

dodavatele nebo na místního zpracovatele odpadů. 

Tento výrobek v žádném případě nelikvidujte jako komunální odpad! 

Tento výrobek v žádném případě nelikvidujte jako běžný domácí odpad! 

Výrazně tím přispějete k ochraně životního prostředí.  

6 DETAILNÍ POHLED 
  

Griff = rukověť 

Klemmschraube 

= upínací šroub 

Ständer = stojan 

Ladebuchse = 

nabíjecí zásuvka 



90563 & 90564 - DAL 10 & DAL 20 

STRANA 5 z 5 

 

 

Použité harmonizující normy: 
Applicable harmonized Standards: 

Číslo zkušební zprávy: 
Verification number.: 

7 PROHLÁŠENÍ O SHODĚ CE 

Prohlášení o shodě EU 

EU Declaration of Conformity 
 
Tímto prohlašujeme,  DEMA-Vertriebs GmbH 

We herewith declare  Im Tobel 4, 74547 Übrigshausen, Germany 

že níže uvedený výrobek vzhledem na svůj design a konstrukci, stejně jako na provedení, v 
jakém jsme ho uvedli na trh, je v souladu s příslušnými základními požadavky týkajícími se 
bezpečnosti a ochrany zdraví podle nařízení EU. 

That the following Appliance complies with the appropriate basic safety 
and health requirements of the EU Directive based on its design and 
type, as brought into circulation by us. 

Toto prohlášení ztrácí platnost v případě jakýchkoli změn vykonaných na výrobku, které 
jsme neodsouhlasili. 

In case of alteration of the machine, not agreed upon by us, this 
declaration will cease to be valid.

 

 

 

  

 

EN 55015:2013/+A1:2015 
EN 61547:2009; 
EN 61000-3-2:2014 
EN 61000-3-3:2013 
EN 60598-2:2015 
EN 62493:2015 
EN 60598-1:2005+A1:18 
EN 60598-2-4:2018 
EN 62031:2008+A1:13+A2:15 

170300122HZH-001+A2 
181100654HZH-001

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Název výrobku: 
Mach ine Description: 

Číslo výrobku.: 
Article-No.: 

Příslušné směrnice EU: 
EU-Directives: 

LED Pracovní svítidlo  
DAL 10 & DAL 20 

90563 & 90564 

2014/30/EU 
2014/35/EU 

Zkušební institut: 
Testing institut: 

Zodpovědný za dokumentaci: 
Responsable for Documents: 

Intertek 

Místo: 
Place: 

Datum: 
Date: 

Podpis oprávněné osoby: 
Authorised Signature: 

Romeo Gut 
Birkichstrasse 8 
74549 Wolpertshausen 

Übrigshausen 

05.05.2019 

p. Abendschein,  
jednatel společnosti 

Identifikace podepsané osoby: 
Title of Signatory: 


